
令和７年度　12月行事予定表

日 曜 給食 バス① バス②
下校時刻
(1年)

1 月
委員会活動　　漢字・計算検定
5年県学力診断調査(国社理) ○ 15:00 16:00 14:55

2 火 ５年県学力診断調査(算英)　フッ化物洗口 ○ 15:00 16:00 14:55

3 水 なかやまフレンドリーマラソン大会 教育相談員 ○ 15:00 14:55

4 木 マラソン大会予備日　　中山小読書Day
読み聞かせ
ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ ○ 15:00 16:00 14:55

5 金 縦割り班遊び ○ 15:00 16:00 14:55

6 土

7 日

8 月 生活リズム・家庭学習調べ週間　クラブ活動 読み聞かせ ○ 15:00 16:00 14:55

9 火 フッ化物洗口 ○ 15:00 16:00 14:55

10 水
安全･あいさつの日
教育相談員 ○ 15:00 14:55

11 木 個人懇談14:00～ ○ 13:40 13:35

12 金 個人懇談14:00～ ○ 13:40 13:35

13 土

14 日

15 月 クラブ活動 読み聞かせ ○ 15:00 16:00 14:55

16 火 14あいさつ運動　　フッ化物洗口 ○ 15:00 16:00 14:55

17 水 シェイクアウトえひめ　
ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ
教育相談員 ○ 15:00 14:55

18 木
みんなでランチタイム
全校5時間で下校(2４日まで) ○ 15:00 14:55

19 金 14あいさつ運動　縦割り班遊び ○ 15:00 14:55

20 土

21 日

22 月 分団会 安全･あいさつの日 ○ 15:00 14:55

23 火 フッ化物洗口 ○ 15:00 14:55

24 水 給食最終日　大掃除
ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ
教育相談員 ○ 15:00 14:55

25 木 終業式　集団下校 ✕ 10:30 10:20

26 金 冬季休業日開始～1/7

27 土

28 日 学校閉庁

29 月

30 火

31 水

8 木 始業式･分団会  
9 金 身体計測・視力検査　漢字計算検定

13 火 書初め大会　委員会活動
15 木 避難訓練
19 月 生活リズム･家庭学習調べ週間　クラブ活動
31 土 学習発表会

☆　予定は変更になることがあります。

伊予市立中山小学校

1月行事予定

生活目標　

校　　内　　行　　事　　

○　正しい言葉づかいをしよう。


